
令和元年 5 月吉日 

関係各位 

大阪市福島区海老江 5-6-18 

株 式 会 社  孔 官 堂 

代表取締役社長 野田 明 

 

新経営体制に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

 

さて、令和元年 5 月 8 日より孔官堂はカメヤマ株式会社と、創業 136 年の歴史・伝統を

携え 新時代を共に歩むこととなりました。 

 今後におきましては、長年積み上げてまいりました線香製造・販売事業を益々発展さ

せ、お客さまならびに業界の発展に一層貢献できますよう精進して参る所存です。 つき

ましては役員・従業員・創業家一同、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、お取引先様をはじめとするすべてのお客さまに対する実務的な事項につきまして

は、これまでと何ら変更になる部分はございませんのでご安心ください。 

 

敬具 

記 

【新体制の概要】 

会社名 ： 株式会社 孔官堂 

本 社 ： 大阪市福島区海老江 5 丁目 6 番 18 号 

資本金 ： 1,000 万円 

役 員 ： 代表取締役社長  野田 明   

      取締役      今井 晃   

      取締役      鹿島 功  

      監査役      高田 昌宣  

      執行役員     福本 義信  

従業員 ： 72 名 

設立日 ： 令和元年 5 月 8 日 

主要株主： カメヤマ株式会社 

以 上 


